
David M. (galaxieprani) ID 364747 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:27

PODMÍNKY PRODEJE
OBCHODNÍ PODMÍNKY

  Zboží je prodáno jménem firmy: DAVID MAREK, Čapkova 2031, 436 01 Litvínov
  IČ: 76555101, DIČ: nejsem plátce DPH

  PLATEBNÍ INFORMACE PRO ČESKÉ ZÁKAZNÍKY
  Číslo účtu: 670100-2201028551/6210 vedený u mBank

  Platbu lze provést těmito způsoby:

  1. převodem platby na účet
  2. složenkou typu A na každé poště

  NÁLEŽITOSTI PLATBY:

  1. Celková částka za zboží + částka za poštovné
  2. VARIABILNÍ SYMBOL (Vaše ID na mimibazaru)

  OBCHODNÍ PODMÍNKY

  1. Poštovné účtuji vždy pouze jedno! Při jakémkoliv množství zakoupeného zboží.
  2. Pokud je částka poštovného v nabídkách různá, platí jedna - ta vyšší.
  3. Platbu očekávám nejdéle do 10ti dnů od nákupu připsanou na mém účtu.
  4. Zboží odesílám obvykle ihned po připsání platby na účet, nejdéle do 3 pracovních dnů.
  5. V případě nezaplacení za zboží uděluji negativní komentář, celou věc dále řeším v souladu se zákony ČR.
  8. Odesláním objednávky souhlasíte s našimi obchodními podmínkami

  ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY

  1. Kupující má právo podle zákona 367/2000 sb. §53 odst. 6, odstoupit od smlouvy do 14-ti dnů od převzetí zboží.
  2. Pokud se tak rozhodne, měl by nepoškozené zboží, bez známek užívání nebo opotřebení, v původním obalu poslat zpět v
uvedené lhůtě (určující je datum odeslání). V případě, že bude zboží použito či opotřebováno, bude prodávající vůči kupujícímu
uplatňovat nárok na náhradu chybějící hodnoty zboží v penězích.
  3. Ke zboží přiloží písemnou žádost o odstoupení od kupní smlouvy, doklad o nákupu, iniciály kupujícího a číslo účtu, na který
bude finanční obnos vrácen.
  4. Po obdržení vráceného zboží prodávající vrátí kupujícímu odpovídající částku za zboží nejdéle do 30ti dnů.
  5. Pokud nebudou doloženy všechny požadované dokumenty k zahájení odstoupení od kupní smlouvy, nebude v této věci
kupujícímu vyhověno.
  6. Dle zákona je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu skutečné a doložitelné náklady spojené s vrácením zboží.

  REKLAMACE

  1. Na nové zboží se vztahuje zákonná záruka.
  2. V případě reklamace odešlete zboží na adresu: David Marek, Čapkova 2031, 436 01 Litvínov
  3. Reklamace musí obsahovat tyto náležitosti: reklamované zboží, doklad o koupi, důvod reklamace a přesný popis závady
(písemně), kontaktní údaje reklamujícího vč. bankovního čísla účtu.
  4. Pokud nebudou doloženy všechny dokumenty potřebné k zahájení reklamačního řízení, nebude reklamace uznána.
  5. O reklamaci bude rozhodnuto do 30ti dnů - dle zákona.
  6. Záruka se u šperků nevztahuje na mechanické poškození /poškrábání kovu, černání, vypadnutý kámen apod./

  KOMENTÁŘE

  1. Jako prodávající, uděluji komentář ihned po obdržení finančních prostředků.
  2. Jako kupující, uděluji komentář ihned po obdržení a kontrole zboží.
  3. Neoplácím negativní komentáře jste-li v právu. Stát se může cokoliv, přesto neudělujte negativní komentáře bezhlavě,
raději mne zkuste předem kontaktovat a uvést důvod proč jste nespokojeni.
  4. Udělit komentář není povinnosti, nýbrž slušnost.

  DOTAZY

  1. Veškeré dotazy prosím posílejte e-mailem, na všechny se snažím odpovědět ihned, nejdéle do 2 pracovních dnů.

  KONTAKT
  E-mail: wholesalestore001@gmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

